
Strib Lokaludvalg 

Referat fra Årsmøde den 14. februar 2018, kl. 19.00, Strib bibliotek. 

Tilstede fra bestyrelsen: 

Deltagere:   Til stede 

Karin Riishede (formand)  Afbud 

Johannes Gregersen (næstformand) Ja 

Dorthe Trane Jensen (sekretær) Afbud 

Lars Kaatmann (kasserer)  Ja  

Mette Buhl (medlem)  Ja 

Kevin Jönsson (suppleant)  Afbud 

Peter Sandager (suppleant) Afbud 

 

 

Dagsorden i henhold til vedtægterne: 

1. Valg af dirigent 

2. Beretning 

3. Regnskab 

4. Indkomne forslag 

5. Valg til bestyrelsen 

 Karin Riishede, genopstiller ikke 

 Dorthe Trane Jensen, genopstiller ikke 

 Mette Buhl, genopstiller  

 Valg af 2 suppleanter 

 Valg af 2 revisorer, Kaj Jacobsen og Søren Nørgård-Sørensen, begge 

genopstiller  

6. Eventuelt 

Johannes Gregersen, bød velkommen til Strib Lokaludvalgs årsmøde, og orienterede om, at Karin 

Riishede havde måtte melde afbud til årsmødet på grund af sygdom. 

Som dirigent foreslog bestyrelsen Arne Grabow Johansen, der var ikke andre forslag og Arne 

Grabow Johansen var herefter valgt som dirigent. 

 

Valg af dirigent: 

Arne Grabow Johansen kunne konstatere, at mødet var lovligt indkaldt. Dagsordenen blev herefter 

godkendt. 

Som referent blev valgt Lars Kaatmann. 



Beretning: 

Johannes Gregersen kunne i beretningen bla. fortælle, at der i perioden har været afholdt 7 

bestyrelsesmøder, lokaludvalget har været ”fødselshjælper” ved opstart af Røjle Mose 

kogræsserlaug. 

Som særlige indsatområder kan nævnes: 

Fællesskabet i lokalområdet: Strib Lokaludvalg har været tovholder for fælles foreningsmøder i 

Strib, formålet hermed er, at netværke og samarbejde foreningerne imellem. 

Tilflyttere og bosætning: Strib Lokaludvalg har i samarbejde med kommunens 

bosætningskonsulent afholdt to velbesøgte velkomstmøder for tilflyttere. 

Trafikforanstaltninger: Strib Lokaludvalg arbejder løbende med sikker trafik i vores område, vi 

har indsendt forskellige forslag og er i dialog med Middelfart kommune, svaret fra kommunens side 

er, at man i 2018 afventer en samlet oversigt over de trafikale udfordringer i hele kommunen, 

hvorefter der bliver lavet en prioritering. 

Strib bibliotek: Strib Lokaludvalg er i en god dialog med Middelfart kommune omkring en 

renovering af bygningen, herunder en inddragelse af 1. salen med henblik på indretning af 

mødelokaler mv. til brug for foreningslivet mv. i Strib. 

Hjemmesiden: Strib Lokaludvalg arbejder løbende på forbedring og udvidet kendskab til 

hjemmesiden. 

Borgerhenvendelser: Strib Lokaludvalg får løbende borgerhenvendelser om forskellige emner, 

senest en sag om Egepuren lang Strandvejen. Strib Lokaludvalg er i dialog med Middelfart 

kommune og har meddelt, at Egepuren ønskes bevaret, det foreslås en 3 årig forsøgsperiode med 

alternativ beplantning. 

 

Under beretningens punkt vedrørende omdannelse af Strib Bibliotek til et kulturhus, gav Johannes 

Gregersen ordet til Arne Grabow Johansen der gav en statusopdatering på projektet. 

Der fremkom følgende spørgsmål til formandens beretning: 

Kan bestyrelsen svare på, i hvilket omfang borgerne kan benytte sig af lokalerne på Strib bibliotek 

for afholdelse af møder mv. Mette Buhl svarede, at der er fri og uhindret adgang for alle borgere til, 

at benytte sig af lokaliteterne på Strib bibliotek, såfremt man ønsker at benytte lokalerne til 

afholdelse af møder mv. er der en kalenderoversigt, som man bedes skrive sig på.  

Hvorledes vil Strib Lokaludvalg sikre, at der er fri og uhindret adgang til kysten. Johannes 

Gregersen svarede, at Strib Lokaludvalg allerede i sit høringssvar til Kommuneplan 2017, har 

anmodet Middelfart kommune om en øget fokus på kystsikring og uhindret adgang langs kysten, 

forholdet bedes indarbejdet i Kommuneplanen for 2017. Det fremgår af forvaltningens svar nr. 



15 d. 5/6 (34) at Forvaltningen indstiller, at bemærkningerne ikke giver anledning til 

ændringer i Kommuneplan 2017.  

Johannes Gregersen kunne oplyse, at Strib Lokaludvalg har afholdt et møde med forvaltningen, 

hvor den uhindrede adgang til kysten er blevet drøftet, dette har dog ikke mundet ud i konkrete 

tiltag fra kommunens side. Strib Lokaludvalg vil fortsat arbejde for, at Middelfart kommune 

overholder sin tilsynsforpligtelse. 

Beplantning langs Strandvejen (fjernelse af Egepuren). Repræsentant fra Stribbugtens 

Grundejerforeningen gav en orientering om, at man er imod kommunens ønske om, at fjerne 

Egepuren langs Strandvejen og erstatte denne med en græsrabat, man ønsker, at bibeholde en form 

for beplantning langs Strandvejen, der kan danne en afskærmning for cyklister fra andre 

trafikerende, samt hindre at rabatten anvendes til parkering. Grundejerforeningen, har derfor 

anmodet kommunen om en 3 årig forsøgsordning med andre typer af beplantning, 

Forsøgsordningen finansieres af Grundejerforeningen. Strib Lokaludvalg kan tilslutte sig 

Grundejerforeningens ønske. 

Der blev stillet spørgsmål til de forbudsskilte der er opsat imod badning, eksempelvis for enden af 

Korsvejs Alle ved Strandstien, det ville være ønskeligt, om det blev tydeliggjort i hvilken afstand til 

hver side et badeforbud er gældende. Strib Lokaludvalg har noteret sig dette. 

Formandens beretning blev herefter godkendt. 

 

Regnskab: 

Kasserer, Lars Kaatmann gennemgik det reviderede regnskab. Regnskabet blev godkendt uden 

bemærkninger. 

 

Indkomme forslag: 

Strib lokaludvalg har fra en borger modtaget en række input til udvalgets arbejde, bemærkningerne 

vil indgå i den kommende bestyrelses arbejde. 

Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Mette Buhl, blev genvalgt for 1 år 

Niels Seest Egly, blev valgt for 2 år 

Rikke Damkjær, blev valgt for 1 år 

Som suppleant blev valgt: 

Lene Horndrup 

Dorthe Danielsen 

Som revisorer blev genvalgt Kaj Jacobsen og Søren Nørgård-Sørensen. 

Eventuelt: 

Johannes Gregersen takkede dirigenten for god mødeledelse, denne vil stadig være tilknyttet 



Strib lokaludvalg via det nedsatte Ad hoc-udvalg der arbejder med renovering af Strib bibliotek 

og omdannelse til et kombineret bibliotek og kulturhus. 

 

Den nye bestyrelse vil konstituere sig ved et møde den 7. marts 2018 kl. 19.00, Strib bibliotek.   

 


